FACULDADE DA REGIÃO SISALEIRA

Portaria de Credenciamento do MEC nº. 541, de 21 de Junho de 2016.
Rua Senhora de Santana, Bairro Cruzeiro, Conceição do Coité - Bahia, CEP:48.730-

000.Telefone: (75) 3262-3604 / (75) 3262-1677.  E-mail: contato@faresi.edu.br

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO PARA O 2º RECITAL DE POESIA

DO SERTÃO – FARESI
2022

A DIRETORA EXECUTIVA DA FACULDADE DA REGIÃO SISALEIRA – FARESI,

no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

1. Prorrogar até o dia 31 de agosto de 2022, (Quarta-feira) o prazo para inscrição

no 2º Recital de Poesia do Sertão.

2. Alterar o item XI Cronograma de Atividades e Prazos constante no edital,

conforme apresentado abaixo:

2º RECITAL DE POESIA DO SERTÃO – 2022

Tema “Sertão e Caatinga: berço da flor do sisal”

Inscrições 22 a 31 de agosto de 2022

Homologação das Inscrições  02 de setembro de 2022

Datas das Apresentações 19, 20 e 21 de setembro de 2022

Resultado 27 de setembro de 2022

 Conceição do Coité – BA, 28 de agosto de 2022

Anisia Mendes
Núcleo de Atividades Complementares, Ensino e Extensão – NACEE

Direção Executiva

Karina Bemfica